Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
Г Л А В Ы  ЧЕ Ч Е НС КО Й Р Е СПУБ ЛИК И

ОТ 24. Оё. 2013 г. Грозный №

Об утверждении перечней государственного имущества
Чеченской Республики, подлежащего приватизации в 2013 году

В соответствии со статей 11 Закона Чеченской Республики от 22 марта
2013 года № З-РЗ «О приватизации государственного имущества Чеченской
Республики» и на основании предложений Министерства экономического
развития и торговли Чеченской Республики и Министерства имущественных
и земельных отношений Чеченской Республики:

1. Утвердить:
Перечень объектов, государственного имущества Чеченской Республики,

подлежащих приватизации в 2013 году, согласно приложению № 1;
Перечень государственных унитарных предприятий Чеченской

Республики, подлежащих приватизации в 2013 году, согласно приложению № 2.
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя Председателя Правительства Чеченской Республики Х.Х. Хизриева.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

VSrvfllUuviVl»* • Гл»имЧ1Г>.2Л.ОГ| yi« "q * 'l iw  имущ ЧГ-ОЫосх

оряжением Г лавы
Ьнской Р-еспублики

ЖРЖДЕН

'Ш.2013 № 5 ? -  р 2
ПЕРЕЧЕНЬ Ч

объектов государственного имущества Чеченской Республики, подлежащих приватизации в 2013 году

ИЛОЖЕНИЕ № 1

№
п/п Наименование объекта Балансодержатель Адрес арендуемого объекта Площадь,

кв.м
1 Нежилое помещение Госхоз им. Чилаева ЧР, с. Серноводск 1600,00

2 Нежилое здание ГУ «Чеченхлебопродукт» ЧР, г. Г розный, Старопромысловский
район, ул. Алтайская, 12 964,10

3 Кошара на участке Гулаево ГУП «АГК Червленский» ЧР, Шелковской район, ст.Червленная 2520,00
4 Кошара на участке Яман-Кую ГУП «АГК Червленский» ЧР, Шелковской район, ст.Червленная 3200,00
5 Кошара на участке Казак-Кизыл ГУП «АГК Червленский» ЧР, Шелковской район, ст.Червленная 4200,00
6 Здание ремонтной мастерской ГУП «Агротехсервис» ЧР, Шелковской район, ст.Шелковская 1727,00
7 Нежилое встроенное помещение ГУП «Агротехсервис» ЧР, г. Грозный, ул. Гаражная, 2 66,00
8 Нежилое встроенное помещение ГУП «Агротехсервис» ЧР, г. Грозный, ул. Гаражная, 2 42,70
9 Нежилое встроенное помещение ГУП «Агротехсервис» ЧР, г. Грозный, ул. Гаражная, 2 112,00

10 Нежилое встроенное помещение ГУП «Агротехсервис» ЧР, г. Грозный, ул. Гаражная, 2 172,00

11

Склад, бочкомойка, слесарная мастерская,
бондарный цех, цех утилизации,
винихранилище, цех переработки,
спиртохранилище, цех отжима, котельная,
весовая, проходная

ГУП «АПК «Шелковской» ЧР, Шелковской район, ст. Каргалинская,
ул. Первомайская, 14 2141,80

2

12 Имущественный комплекс ГУП «Асфальто-бетонное
хозяйство» ДАД ЧР

ЧР, Грозненский район, ст. Примыкания,
ул. Шоссейная, 2

13 Нежилое встроенное помещение ГУП «Винхоз «Бурунный» ЧР, Шелковской район, ст. Червленная,
ул. К. Маркса 50,00

14 Коровник ГУП «Винхоз «Верхне-
Наурский»

ЧР, Надтеречный район,
с. Верхний Наур, ул. Чапаева, б/н 1190,00

15 Нежилые встроенные помещения столовой ГУП «Винхоз «Калиновскийй» ЧР, Наурский район, с. Калиновское,
ул. Кадырова (Ленина), б/н 182,00

16 Коровник ГУП «Винхоз им. Калинина» ЧР, Наурский район, ст. Наурская,
ул. Советская, б/н 967,60

17 Нежилое встроенное помещение ГУП «Винхоз им. Калинина» ЧР, г. Грозный, пр. Революции, 10/77 226,30
18 Отдельно стоящее здание, навесы ГУП «Винхоз им.Митаева» ЧР, район, с.Новое Салкушино 1480,00

19 Нежилое здание ГУП «Геотермальные воды» ЧР, Грозненский район, пос. Гикало,
ул. Тепличная, 1. 241,40

20 Нежилое помещение (складское) ГУП «Геотермальные воды» ЧР, Грозненский район, п. Гикало,
ул. Тепличная,3 199,00

21 нежилое здание (строение ) тяговая подстанция
электротранспорта ГУП «Горэлектротранс» ЧР, г.Грозный, Ленинский район,

ул.Иоанисиани 195,50

22 Нежилое здание магазина ГУП «Госхоз «Ассинский» ЧР, Сунженский район, ст. Ассинская,
ул. Центральная Усадьба 97,80

23 Помещение ГУП «Госхоз «Ассинский» ЧР, Сунженский район, ст. Ассинская,
ул. Центральная Усадьба 920,00

24 Нежилое отдельно стоящее здание бани ГУП «Госхоз «Бачи
Юртовский»

ЧР, Курчалоевский район,
с. Бачи-Юрт, ул. Ленина 155,90

25 Кошара ГУП «Госхоз «Дружба» ЧР, Шелковской район, ст.
Новощедринская 600,00

26 Кошара кирпичная, кошара саманная и
чабанский домик ГУП «Госхоз «Дружба» ЧР, Шелковской район, ст.

Новощедринская 520,00

3

27
Кошара на участке Доценково, телятник на
участке МТФ-4, пункт искусственного
осеменения

ГУП «Госхоз «Дружба» ЧР, Шелковской район, ст. Каргалинская 1832,00

28 Кошара на участке Бамацское ГУП «Госхоз «Дружба» ЧР, Шелковской район, ст. Каргалинская 1200,00
29 Кошара на участке Медведевская ГУП «Госхоз «Дружба» ЧР, Шелковской район, ст. Каргалинская 1100,00

30 Нежилое встроенное помещение (столовая) ГУП «Госхоз «Загорский» ЧР, Грозненский район, с. Толстой-Юрт,
ул. Курганная, 120,60

31 Дом животновода ГУП «Госхоз «Зебир-
Юртовский» ЧР, Надтеречный район, с. Зебир-Юрт 100,00

32 Свинарник ГУП «Госхоз «Ире» ЧР, Шелковской район, с. Каргалинское 900,00
33 Кошара ГУП «Госхоз «Кавказ» ЧР, Шелковской район, с. Коби 652,40
34 Нежилой дом ОТФ ГУП «Госхоз «Кавказ» ЧР, Шелковской район, с. Коби 97,70
35 Кошары и бригадные домики ГУП «Госхоз «Красная знамя» ЧР, район, ст. Николаевская 17587,00

36 Нежилое здание-баня
ГУП «Госхоз
«Орджоникидзевский» Ачхой-
Мартановского района

ЧР, Ачхой-Мартановский район,
с. Новый-Шарой, ул. Гайрбекова, 30 85,20

37 Кошара № 14 ГУП «Госхоз «Пахарь» ЧР, Шелковской район, ст. Каргалинская 1207,00
38 Кошара № 20 ГУП «Госхоз «Пахарь» ЧР, Шелковской район, ст. Каргалинская 1386,00
39 Кошара № 18 ГУП «Госхоз «Пахарь» ЧР, Шелковской район, ст. Каргалинская 926,00
40 Кошара № 19 ГУП «Госхоз «Пахарь» ЧР, Шелковской район, ст. Каргалинская 1207,00
41 Кошара № 13 ГУП «Госхоз «Пахарь» ЧР, Шелковской район, ст. Каргалинская 926,00
42 Нежилое встроенное помещение ГУП «Госхоз «Победа» ЧР, ст. Ищерская, ул. Вокзальная, 3 43,00

43 Здание зерносклада, коровник ГУП «Госхоз «Сары-Суйский» ЧР, Шелковской район, с. Сары-Су 2874,00

44 Нежилое встроенное помещение ГУП «госхоз «Советская
Россия»

ЧР, Грозненский район,
с. Комсомольское, ул. X. Нурадилова 427,80

45 Склад, весовая, склад-бытовка ГУП «Госхоз «Теркхо» ЧР, Грозненский район, с. Кень-Юрт 1284,00

4

46 Нежилые помещения ГУП «Госхоз им. Чилаева» ЧР, Сунженский район, с. Серноводск,
ул. Советская, 1 566,00

47 Нежилые помещения ГУП «госхоз им. Чилаева» ЧР, Сунженский район, с. Серноводск,
ул. Кадырова, 12 226,80

48 Пилорама ГУП «Госхоз им. Чилаева» ЧР, Сунженский район, с. Серноводск,
ул. Советская, 1 99,00

49 Кошара, нежилой дом ГУП «Госхоз Кавказ» ЧР, Шелковской район, в границах
земель ГУП «Госхоз Кавказ» 1296,50

50 Откормочная площадка для КРС, бригадный
дом ГУП «Госхоз Каргалинский» ЧР, Шелковской район, ст. Каргалинская 1063,00

51 Нежилое помещение ГУП «Госхоз»
Орджоникидзевский»

Ачхой-Мартановский район,
с. Ново-Шарой, ул. Центральная, 1 146,40

52 Кошара и чабанский дом ГУП «ГПЗ «Шековской» ЧР, Шелковской район, с. Бурунское 1090,00
53 Кошара и чабанский дом ГУП «ГПЗ «Шековской» ЧР, Шелковской район, с. Бурунское 1829,50

54 Нежилое встроенное помещение в здании
конторы

ГУП «Гудермесская реалбаза
хлебопродуктов» ЧР, г. Гудермес, пр. Победы, 1 71,00

55 Нежилое помещение пристроенное к
складскому зданию

ГУП «Гудермесская реалбаза
хлебопродуктов» ЧР, г. Гудермес, пр. Победы, 1 1200,00

56 Нежилое здание ГУП «Завод Трансмаш» ЧР, г. Грозный, Старопромысловский
район, ул. Турбинная, б/н. 2340,00

57
Нежилое отдельно стоящее административное
здание, нежилое отдельн7о стоящее строение -
бокс

ГУП «Консервный завод
«Грозненский»

ЧР, г. Грозный, Заводской район,
ул. Калашникова, 10 351,00

58 Здание бригадного домика, здание
производственного корпуса ГУП «Молпром» ЧР, Надтеречный район, с. Знаменское,

ул. Винзаводская, б/н. 484,00

59 здание склада, производственный корпус,
производственный корпус, сторожевая ГУП «ОПХ «Гойта» ЧР, Урус-Мартановский -район, с. Гойты. 2155,40

60 Нежилое отдельно стоящее помещение
павильона ГУП «Плодовощторг» ЧР. Г. Грозный, Октябрьский район,

ул. Сайханова 100,00

5

61 Нежилые отдельно стоящие складские и
административные здания ГУП «Плодоовощторг» ЧР,г.Грозный, Октябрьский район,

ул.Чайковского, 16 1572,60

62 Отдельно стоящий металлический навес ГУП «Плодоовощторг» ЧР, г. Грозный, Октябрьский район,
ул. Чайковского, 16 873,00

63 Нежилые помещения под литером А ГУП «Республиканское
агенство «Чечепечать» г. Грозный, пр. Путина, 12 414,40

64 Административно-производственный корпус,
нежилое 2-этажное здание ГУП «Силуэт»

ЧР, г. Грозный, Октябрьский р-н,
ул. Поповича, 24; г. Урус-Мартан,
ул. Ленина, 1

6117,00

65 Нежилое отдельно стоящее здание бывшего
склада

ГУП «Специализированная
передвижная мехинизированная
колонна» МСХ ЧР

г. Грозный, Октябрьский район,
ул. А. Шерипова, 99 ' 371,30

66 Нежилое встроенное помещение магазина ГУП «Торговли г. Грозного» ЧР, г. Грозный, Ленинский район,
ул. Лермонтова, За 86,20

67 Нежилое встроенное помещение на 1-м этаже 5-
этажного жилого дома ГУП «Торговли г. Грозного» ЧР, Октябрьский район, ул. Леонова, 3 269,30

68 Нежилые встроенно-пристроенные помещения
к 5-этажному жилому дому ГУП «Торговли г. Грозного» ЧР, г. Грозный, ул. Абухова, 117. 427,90

69 Нежилые помещения ГУП «Торговли г. Грозного» ЧР, г. Грозный, ул. Сенная, б/н. 244,00

70 Нежилые строения: административное здание,
сторожевая, навесы под литером 1,2,3,4,5,6

ГУП «Управление
«Чеченагропромстрой»

ЧР, Грозненский район,
с. Правобережное 4303,40

71 Нежилое отдельно стоящее помещение (ангар)
ГУП «Управление
материально-технического
снабжения минпрома»

ЧР, г. Грозный, Октябрьский район,
ул. Боевая, 23 1233,20

72 Часть нежилого незавершенного цеха-модуля
ГУП «Управление
материально-технического
снабжения»

ЧР, г. Грозный, Заводской район,
ул. Боевая, 23 3240,00

73 Имущественный комплекс ГУП «Хлебозавод № 3 » г. Грозный, пос. Маяковского, 3

74 Нежилое отдельно стоящее здание ГУП «Художественные
промыслы» ЧР, г. Грозный, ул. 8 Марта, 35 969,40

6

75
Административный корпус, складское
помещение, помещение охраны, сооружение-
ограждение, сооружение-ограждение,
сооружение-ограждение, сооружение-мощение

ГУП «Чечавтотранс» ЧР, г. Грозный, Октябрьский район,
ул. Д. Бедного, 71. 10493,50

76
Нежилые отдельно стоящие здания: здание
механических мастерских, здание конторы,
котельная, складские помещения, сторожевая
будка

ГУП «Чечавтотранс» ЧР, Урус-Мартановский район,
г.Урус-Мартан, ул. М. Мирзоева, 71 786,40

77 Нежилые помещения ГУП «Чечавтотранс» ЧР, г. Грозный, Ленинский район,
ул. Брагунская, 9 358,00

78
Учебно-курсовой центр, пристройка, гаражный
бокс, пристройка, уборная, мощение, водоем и
ограждение

ГУП «Чечавтотранс» ЧР, г. Грозный,
Петропавловское шоссе, 7 1081,30

79 Нежилое складское помещение и
железнодорожное полотно ГУП «Чеченагропромхимия» ЧР, г. Гудермес,

ул. Степная, 1а 1775,00

80 Нежилое отдельно стоящее здание фотоотелье
№ 14 ГУП «Чеченфото» ЧР, г. Грозный, Ленинский район,

ул. Касиора, 12 297,30

81 Отдельно стоящее здание лаборатории ГУП «Алхан-Калинский
элеватор»

ЧР, Грозненский район, с. Алхан-Кала,
ул. Элеваторная, 1 122,00

82 Нежилое помещение ГУП «Г/з «Дубовской» Шелковской р-н, с. Бораздиновка,
ул. Ленина, б/н 35,00

83 Нежилое помещение на 1-этаже 1-этажного
здания ГУП «Госхоз «Загорский» ЧР, Грозненский район, с. Толстой-Юрт,

ул. Курганная, 5 45,10

84 Здания ГУП «Управление
«Чечагропромстрой» г. Грозный, ул. Калашникова, 29 1430,70

85 Нежилое отдельно стоящее 2-этажное здание ГУП «Урус-Мартановское РО
«Сельхозтехника»

г. Урус-Мартан,
ул. 1-я А. Шерипрова, 31а 342,10

86 Нежилое помещение ГУП Г осхоз ЧР, район,с. Алпатово, ул. Ленина, 1а 27,60
87 Помещение ГУП Г осхоз ЧР, район, с. Алпатово, ул. Ленина, 1а 27,50

7

88 Нежилое отдельно стоящее здание (столовая) ГУП Госхоз «Тепличный» ЧР, Грозненский район, пос. Гикало,
ул. Тепличная. 391,00

89 Помещение с вальцевой мельницей ГУП госхоз Галайтинский Ножай-Юртовский район, с. Галайты 205,00

90 Здание ГУП Госхоз Серноводский» ЧР, Сунженский район, с. Серноводск,
ул. Совхозная, 1 387,00

91 Кафе ГУП ПТП «Хладокомбинат» ЧР, г. Грозный, ул.К.Цеткин, 43 84,00
92 Кафе ГУП ПТП «Хладокомбинат» ЧР, г. Грозный, ул.К.Цеткин, 43 117,00
93 Кафе «Сакля» ГУП ПТП «Хладокомбинат» ЧР, г. Грозный, ул.К.Цеткин, 43 60,00
94 Магазин ГУП ПТП «Хладокомбинат» ЧР, г. Грозный, ул.Кадырова,101 222,00
95 Магазин ГУП ПТП «Хладокомбинат» ЧР, г. Грозный, ул.Р.Люксембург,50 87,40
96 Магазин «Луч» ГУП ПТП «Хладокомбинат» ЧР, г. Грозный, ул.Кадырова, 201
97 Магазин №10 ГУП ПТП «Хладокомбинат» ЧР, г. Грозный, Ул.Леонова,6. 77,50
98 Магазин №12 ГУП ПТП «Хладокомбинат» ЧР, г. Грозный, пр.Победы,34 68,70
99 Магазин №12 ГУП ПТП «Хладокомбинат» ЧР, г. Грозный, ул.Киевская, 59 111,80

100 Магазин №12 ГУП ПТП «Хладокомбинат» ЧР, г. Грозный, пр.Победы,34 68,70
101 Магазин №13 ГУП ПТП «Хладокомбинат» ЧР, г. Грозный, г-к Маяковского,9 49,30
102 Магазин №14 ГУП ПТП «Хладокомбинат» ЧР, г. Грозный, ул. К.Маркса, 48/51 162,40
103 Магазин №15 ГУП ПТП «Хладокомбинат» ЧР, г. Грозный,,ул.Дьякова, 1 171,20
104 Магазин №18/32 ГУП ПТП «Хладокомбинат» ЧР, г. Грозный, ул.Угольная, 308 247,00
105 Магазин №2 ГУП ПТП «Хладокомбинат» ЧР, г. Грозный, Р.Люксембург,17 620,00
106 Магазин №21 ГУП ПТП «Хладокомбинат» ЧР, г. Грозный, ул.Мазаева,90 262,00
107 Магазин №21 ГУП ПТП «Хладокомбинат» ЧР, г. Грозный, ул. Слепцовская. 348,00
108 Магазин №22 ГУП ПТП «Хладокомбинат» ЧР, г. Грозный, Р.Люксембург, 1 432,80
109 Магазин №22 ГУП ПТП «Хладокомбинат» ЧР, г. Грозный, ул.Яблочная, 2 100,00
110 Магазин №23 ГУП ПТП «Хладокомбинат» ЧР, г. Грозный, ул.Яблочная, 2 100,00

8

111 Магазин №23 ГУП ПТП «Хладокомбинат» ЧР, г. Грозный, ул.К.Либкнехта, 5 170,00
112 Магазин №23 ГУП ПТП «Хладокомбинат» ЧР, г. Грозный, ул.К.Либкнехта, 5 339,50

113 Магазин №25 ГУП ПТП «Хладокомбинат» ЧР, г. Грозный, Р.Люксембург,1 170,00

114 Магазин №26 ГУП ПТП «Хладокомбинат» ЧР, г. Грозный, Маяковского,44 182,30

115 Магазин №3 ГУП ПТП «Хладокомбинат» ЧР, г. Грозный, б-р Дудаева, 10а 300,00

116 Магазин №3 ГУП ПТП «Хладокомбинат» ЧР, г. Грозный, пр.Победы, 34 300,00

117 Магазин №30 ГУП ПТП «Хладокомбинат» ЧР, г. Грозный, Проездная,63 100,00

118 Магазин №30 ГУП ПТП «Хладокомбинат» ЧР, г. Грозный, пр.Победы.20 108,00

119 Магазин №31 ГУП ПТП «Хладокомбинат» ЧР, г. Грозный, Р.Люксембург,50 80,00

120 Магазин №32 ГУП ПТП «Хладокомбинат» ЧР, г. Грозный, ул.Февральская, 59 131,00

121 Магазин №32 ГУП ПТП «Хладокомбинат» ЧР, г. Грозный, пр.Исаева, 77 865,70

122 Магазин №33 ГУП ПТП «Хладокомбинат» ЧР, г. Грозный, 36 участок,
г-к Нефтемайск 223,00

123 Магазин №33 ГУП ПТП «Хладокомбинат» ЧР, г. Грозный, ул.Кадырова,101 65,00

124 Магазин №36 ГУП ПТП «Хладокомбинат» ЧР, г. Грозный, Р.ЛюксембургД 51,50

125 Магазин №37 ГУП ПТП «Хладокомбинат» ЧР, г. Грозный, пр.Путина, 22 156,00

126 Магазин №37 ГУП ПТП «Хладокомбинат» ЧР, г. Грозный, пр. Победы, 22 383,10

127 Магазин №37 ГУП ПТП «Хладокомбинат» ЧР, г. Грозный, Ул.Кадырова, 191 221,00

128 Магазин №38 ГУП ПТП «Хладокомбинат» ЧР, г. Грозный, Ул.Дьякова,23 349,70

129 Магазин №39 ГУП ПТП «Хладокомбинат» ЧР, г. Грозный, ул.Тухачевского,14 260,00

130 Магазин №40 ГУП ПТП «Хладокомбинат» ЧР, г. Грозный, Ул.Леонова,3 269,30

131 Магазин №41 ГУП ПТП «Хладокомбинат» ЧР, г. Грозный, ул. Чукотская,32. 175,00

132 Магазин №42 ГУП ПТП «Хладокомбинат» ЧР, г. Грозный, ул.8 Марта, 1а 127,20

133 Магазин №46 ГУП ПТП «Хладокомбинат» ЧР, г. Грозный, г-к. Маяковского,72 76,90

134 Магазин №49 ГУП ПТП «Хладокомбинат» ЧР, г. Грозный, Ул. Кадырова,254 94,60

9

135 Магазин №5 ГУП ПТП «Хладокомбинат» ЧР, г. Грозный, Г-к.Маяковского, 67 87,80
136 Магазин №55 ГУП ПТП «Хладокомбинат» ЧР, г. Грозный, ул.Тверская, 48 180,00
137 Магазин №55 ГУП ПТП «Хладокомбинат» ЧР, г. Грозный, пр. Победы, 22/1 80,00
138 Магазин №56 ГУП ПТП «Хладокомбинат» ЧР, г. Грозный, б-р.Дудаева, 12 576,00
139 Магазин №56 ГУП ПТП «Хладокомбинат» ЧР, г. Грозный, ул.Алтайская, 11 347,20
140 Магазин №58 ГУП ПТП «Хладокомбинат» ЧР, г. Грозный, пр.Кадырова, 74/100 89,30
141 Магазин №58 ГУП ПТП «Хладокомбинат» ЧР, г. Грозный, пр.Кадырова 74/100 247,00
142 Магазин №6 ГУП ПТП «Хладокомбинат» ЧР, г. Грозный, ул.Мира,12\64 310,00
143 Магазин №67 ГУП ПТП «Хладокомбинат» маг. № 67, ул.Первбмайская,54 239,60
144 Магазин №67 ГУП ПТП «Хладокомбинат» ЧР, г. Грозный, ул.Клубная,3 44,20
145 Магазин №7 ГУП ПТП «Хладокомбинат» ЧР, г. Грозный, ул. Леонова, 3 65,00
146 Магазин №7 ГУП ПТП «Хладокомбинат» ЧР, г. Грозный, ул.Мира,12\64 560,00
147 Магазин №76 ГУП ПТП «Хладокомбинат» ЧР, г. Грозный, г-к Маяковского,69 85,10
148 Магазин №76 ГУП ПТП «Хладокомбинат» ЧР, г. Грозный, пр.Кадырова, 74/100 326,00
149 Магазин №77 ГУП ПТП «Хладокомбинат» ЧР, г. Грозный, ул.Кадырова,74/100 250,00
150 Магазин №8 ГУП ПТП «Хладокомбинат» ЧР, г. Грозный, пр.Победы. 13 110,00
151 Магазин №8 ГУП ПТП «Хладокомбинат» ЧР, г. Грозный, пр. Победы, 15 223,00
152 Магазин №9 ГУП ПТП «Хладокомбинат» ЧР, г. Грозный, пр.Победы. 13 75,00
153 Магазин №9 ГУП ПТП «Хладокомбинат» ЧР, г. Грозный, пр.Победы. 13 250,00
154 Магазин №9 ГУП ПТП «Хладокомбинат» ЧР, г. Грозный, пр.Победы. 13 120,00

155 нежилое здание (магазин) ГУП ПТП «Хладокомбинат» ЧР, г. Грозный, Заводской район,
ул. М.Мазаева, 90 42,70

156 Нежилые помещения ГУП ПТП «Хладокомбинат»
ЧР, г. Грозный, Заводской район,
ул. Никитина,83 (магазин №17) 132,20

10

157 Нежилое встроенно-пристроенное помещение к
5-этажному жилому дому

ГУП Республиканское
агентство «Чеченпечать»

ЧР, г.Грозный, Ленинский р-н,
ул.Дъякова, 7 235,00

158 Нежилое помещение ГУП Торговли «Юбилейный» г. Грозный, ул. Тухачевского, 1 281,10

159 Нежилое помещение ГУП Торговли «Юбилейный» г. Грозный, ул. Тухачевского, 1 360,90

160 Нежилое помещение ГУП Урус-Мартановский
хлебозавод г. Урус-Мартан, ул. Каланчакская, 35 50,00

161 Нежилое встроенное помещение МИЗО ЧР ЧР, г. Грозный, Заводской район,
ул. Р. Люксембург, 9/74 253,00

162 нежилое здание (магазин) ГК ЧР ЧР, г. Грозный, ул. Заветы Ильича, 151 88,10

163 Газонаполнительная станция ЧР, г.Грозный, Заводской район,
ул. Индустриальная, б/н.

164 Частьсклада № 1 ГУП «ПОТ «Плодовощ» ЧР, г. Грозный, ул. Коперника, 3 1084,00

165 Часть административно-бытового комплекса ГУП «ПОТ «Плодовощ» ЧР, г. Грозный, ул. Коперника, 3 100,00

166 Магазин под литером А ГУП «Чеченцемент» ЧР, Грозненский р-н,
пос. Чири-Юрт, д. 8, 1-эт. 789,30

167 Магазин №29 ГУП ПТП «Хладокомбинат» ЧР, г. Грозный, Старопромысловский р-н,
ул. Заветы Ильича, д. 101 53,20

168 Нежилое здание магазина № 8 с подвальным
помещением ГУП ПТП «Хладокомбинат» ЧР, г. Грозный, пр. Путина, 15 223,00

169 Встроенные помещения на 1-м этаже 2-эт.
здания ГУП «ПТК»Даймохк» ЧР, г. Грозный, ул. Мира 50а 1588,00

170 Нежилые подвальные помещения ГУП «Республиканское
агенство «Чечепечать» |

ЧР, г. Грозный,
ул. У. Садаева (Тухачевского), 3 726,70

11

ПЕРЕЧЕНЬ
государственных унитарных предприятий Чеченской Республики,

подлежащих приватизации в 2013 году

№ п.п. Наименование предприятия Чистые активы,
тыс. руб.

1 ГУП «Грозненский механический завод» 164389

2 ГУП «Спецавтоматика» 64367

3 ГУНПП «Промавтоматика» 55165

4 ГУП «Картонажная фабрика «Дружба» 39829

5 ГУП «Алхан-Калинский дереобрабатывающий
комбинат»

82465

6 ГУП «Опытный завод Минпрома» 28178

ИТОГО: 434393

12